
ZARZĄDZENIE nr 210/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO

z dnia 02 sierpnia 2021 r.

w sprawie : rozbudowy „Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków 
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki".

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67), w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 
Państw ow ego w Toruniu zarządzam , co następuje:

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów 
obsługujących te organy i związki, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, rozbudowuje się dla Urzędu Miasta i Gminy Górzno o nowy symbol i hasło 
klasyfikacyjne:

Symbole Hasło klasyfikacyjne kategoria Uwagi
klasyfikacyjne archiwalna

1 2 3 4 5 6 7

04

043

Programy i projekty 
współfinansowane ze środków 
zewnętrznych, w tym Unii 
Europejskiej 
Informacje o projektach

...... ........".....

B5

j

07

078

Legislacja, obsługa prawna gminy i 
jej jednostek organizacyjnych 
Profil zaufany B5

62 Wprowadzanie do środowiska 
substancji lub energii, 
gospodarowanie odpadami oraz
ochrona przed hałasem

623 Gospodarka odpadami
! 6238 Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
B10 Deklaracje, decyzje, w 

tym korespondencja



67 Planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne oraz sprawy
budownictwa

672 Planowanie i zagospodarowanie
przestrzenne

6728 Plan zagospodarowania 
przestrzennego w innych 
jednostkach

B5

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


